
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001692 入札日時 令和 7年 1月24日　　午後01時45分

物置の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                            ¥899,999                   

株式会社トーエイ
                            ¥984,884                   2

株式会社大東
                          ¥1,321,300                   3

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）           ¥899,999

（税込） うち消費税          ¥989,998            ¥89,999

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001698 入札日時 令和 7年 1月24日　　午後02時00分

松戸市文化会館　会議室用座椅子の購入
件名

納入場所 松戸市文化会館（松戸市千駄堀６４６－４）

納入期限 令和 7年 3月28日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社鈴木事務機販賣
1 落札                            ¥907,200                   

株式会社ニシタニ
                          ¥1,100,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社鈴木事務機販賣　代表取締役　鈴木　辰也

（２）落札額 （税抜）           ¥907,200

（税込） うち消費税          ¥997,920            ¥90,720

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001701 入札日時 令和 7年 1月24日　　午後02時45分

言語活用科小学校ワークブック印刷製本
件名

納入場所 松戸市立小学校及び松戸市教育委員会

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社山田印刷
1 落札                            ¥869,760                   

松戸市印刷工業協同組合
                          ¥1,223,876                   2

株式会社森山商会
辞退                                                      3

納期に対応できないため

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社山田印刷　代表取締役　佐藤　重道

（２）落札額 （税抜）           ¥869,760

（税込） うち消費税          ¥956,736            ¥86,976

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001747 入札日時 令和 7年 1月24日　　午後03時00分

小学校給食用備品(一槽シンク等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 3月31日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

新日本厨機株式会社
1 落札                          ¥2,000,000                   

日本調理機株式会社
                          ¥2,120,000                   2

日本給食設備株式会社
                          ¥2,160,000                   3

株式会社関東三貴
                  4         ¥2,170,000                   

株式会社アイホー
                  5         ¥2,230,000                   

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

新日本厨機株式会社　千葉営業所　営業所長　堀　智也

（２）落札額 （税抜）         ¥2,000,000

（税込） うち消費税        ¥2,200,000           ¥200,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


